АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/gD
о внесении изменений в постановление Администрации Советского

внутригородского района городского округа Самара от 21 .04.202о J\b 7з
<<о межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания |раждан, а также многоквартирного дома в
целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

на территории Советского внутригородского района
городского округа Самара>>

в целях уточнения персон€lльного состава межведомственной
комиссии дJUI оценки и обследования помещения в цеJUIх признания его
жилым помещением' жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
Советского внутригородского района городского округа Самара,
ПОСТАНОВJIЯЮ:

l, ПРИЛОЖеНИе М l К ПОСтановлению Администрации советского
ВНУТРИГОРОДСКОГО РаЙОНа городского округа Самара от 2у04.2020 J\b 7з
<<о межведомственной комиссии для оцен ки И обследов ания помещения в
целях признания его жилым помещением, жилого помещениrI пригодным
(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома вс\

в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на

Е территории Советского внутригородского района городского округа Самара>о

2

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

оrryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на

первого заместитеJuI главы Советского внутригородского района городского

округа Самара С.В. Свирень.

Глава Советского внутригородского района
городского округа Самара В.А. Бородин

Уколов
262 0з 79